מינוי מחדש של הדירקטורים של החברה שאינם דירקטורים חיצוניים – מינוי מחדש של ה"ה יחזקאל (חזי) אופיר (יו"ר הדירקטוריון), הגב' טלי דינר, מר ג'ון סקוט ומר רוברט בנטון, כדירקטורים בחברה לתקופת כהונה נוספת, וכן קביעת גמול לדירקטורית ה"ה טלי דינר, שהינו גמול דירקטורים בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), כמפורט בסעיף 2.3 לדוח הזימון.
4. קביעת גמול של הדירקטורים מר ג'ון סקוט ומר רוברט בנטון – קביעת גמול של ה"ה מר ג'ון סקוט ומר רוברט בנטון שהינו גמול דירקטורים לרבות ביטוח, הסדר שיפוי ופטור כמפורט בסעיף 2.4 לדוח הזימון.
5.

7. הענקת גמול הוני לדירקטורים בחברה מר ג'ון סקוט ומר רוברט בנטון – הענקת גמול הוני לדירקטורים בחברה ה"ה מר ג'ון סקוט ומר רוברט בנטון, כמפורט בסעיף 2.7 לדוח הזימון.

זכאות להצביע ואסיפה נדחית: המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה על פי האמור בסעיף 182(ב) ו-182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ולתקנות מכוחו, **הינו יום א', 3 באפריל 2022**. מנין חוקי יתהווה בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או על ידי באי-כוח, שני בעלי מניות לפחות המחזיקים במניות המקנות להם ביחד 25% לפחות מכוח ההצבעה של כלל המניות באסיפה הכללית של החברה, תוך מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה.